TANDEMBOX antaro

7ilum




TANDEMBOX antaro

riolum

YeTKOCTb IMHMW U TAPMOHUYHBbIA AU3alH

MpAMOYronbHbLIA PENUHT — OANHAPHIV YeTkunit M npocTom A3bIK GOpM noayep-
UNY ABOWHOW — OTNIMYAET BECb acCopTH- KMBaeT NypUCTUYECKMUIA AU3aNH CUCTEMbI
meHT awmnkoB TANDEMBOX antaro. TANDEMBOX antaro, 6yab TO ALK C

PENUHrom unu co BctaBkamu. C nomo-
LUbHO BBINOIHEHHbIX B €IMHOW LBETOBOW
raMmMe 3/1EMEHTOB MOXXHO peasnn3oBatb
ntoBble KOHCTPYKLMK.

_—

CTaHAapTHbIN U BHYTPEHHWI ALLMKK AWKK ¢ BEICOKMM dacaiom
CO CTEK/IAHHOW BCTaBKOW

Komnanua Blum npeanaraet Takxe
BHyTpeHHue pasaenutenn ORGA-LINE,
AM3aiH KOTOPbIX COOTBETCTBYET AU3aNHY
Awmnkos TANDEMBOX antaro.

ALMK ¢ BLICOKMM dacaziom C MeTanNMIeCKon BCTaBKOM



0630p —

KOHCTPYKLMWU

TANDEMBOX antaro

riblum

CtaHpapTHbIN Kopnyc

AWwMK c BbICOKMM Ppacaaom

ALLMK C BbICOKMM dacaZoM — PEIUHT —

Bbicota D

224

ALMK ¢ BBICOKUM hacagoM — PesnHr —

Bbicota D — uapra K

BbICOKMI BHYTPEHHWIA ALLIMK — PEANHT —

Bbicota D

ALMK ¢ BBICOKUM hacafoM — PennHr —

Bbicota C

BbICOKMW BHYTPEHHWI ALLMK — PENUHT —

BbicoTa D — uapra K

BbICOKMI BHYTPEHHWI ALLMK — PENUHT —

Bbicota C

b ALMK C BBICOKUM dacazom c antoMuHue-

BOW paMKoWi — penuHr — Beicota D

224

ALWKK ¢ BBICOKMM dacafom ¢ anoMuHHe-

BOMW pamKoW — penuHr — Beicota C

192

BcTaBKH

-
e

BcTaBka 13 cTekna

BcraBka u3 metanna

LLikaj noa MonKy

AWKK noa MOViKy — penunHr — Beicota D —

uapra M

224

Awmnk noa MoKy — penuHr — Beicota C —

uapra M

192




TANDEMBOX antaro

/iblum

CTaHAapTHBIA AWK

CTaHaapTHbIN ALLKK — BbicoTa K

130.5

0630p — KOHCTPYKUUU

BHYTpEHHUWM ALLUK

| CraHAapTHBIi AWK — BbicoTa M

8.5

9

CraHaapTHbIM AWK — BbicoTa N

82.5

BHyTpeHHMI ALLKK — BbicoTa K

CtaHpapTHbIN Kopnyc

136.5

BHyTpeHHw# ALWKK — BeicoTa M

3aaHAA CTEHKa 1 Aepkatenb penuHra — Beicota B — uapra M 54
YHuBepcanbHbIM AepKatenb penvHra 54
3aaHAA CTeHKa 13 cTanm 55
OnOpPHbIN YINOBOM KPOHLLTEIH 56
Hanpaenstowas TANDEMBOX 57
UHdopmauuna
LisBeta CoKpalueHua LiBeta CokpatleHus
Benblii Wwenk SW TemHo-cepbli RAL 7037
Teppa-yepHbii TS HepxaBetowan ctanb, catuiupoBaHHaa  IN-G
Hep)xagetoLlan cTanb ¢ 3aLlnToN oT INGL HukennpoBaHHbIi NI
OTNEHATHOB naneues HukenupoBaHHbI MaToBbIi NI-M
MeaHbl# / YepHbli KU/S RAL 9006/cBetno-cepsbiit WAWG
Benbii wenk/cepebi SW/G
OpHOH cepblit MaToBbIi OG-M
Bo3mMoMHble KOM6MHaUWK LBETOB
] Z
ﬁﬂD’ SwW TS INGL 0G-M
Benblii lenk ||
Teppa-yepHbiit ||
TeMHo-cepbiit |

Fy




AwmnK c BbicoKUM pacagom — penuHr — Bbicota D

Uspgenue

UHpopmauunna anqa 3aKkasa

OnucaHue

= AWK C BLICOKMM acaaom

C PEJINHITOM UNN C PENUHIOM U

BCTaBKOW
= BpicoTa 3a/iHel cTeHKu D
= ||apru B au3aiHe An T

= TpexmepHadA perynMpoBka pacasa

TANDEMBOX antaro

riblum

Heo6xoanmoe NpocTpaHCTBO

NL  HomwuHanbHas anuHa

Llapru M, neB./npas.

OunzanH A

JleBaA un npasBan 3aKasblBaOTCA OTAENIbHO

LiBeTa

SW TS

INGL

AnzanH T

OG-M

HomunanbHaa anuHa NL

Cranb

270 Mm

378M2702SA

300 mm

378M3002SA

350 mm

378M3502SA

400 mm

378M4002SA

450 mm

378M4502SA

500 Mm

378M5002SA

550 mm

378M5502SA

600 mMm

378M6002SA

650 MM

378M6502SA

Hepx. ctanb
378M2702IA
378M3002IA
378M35021A
378M40021A
378M45021A
378M50021A
378M55021A
378M6002IA
378M65021A

Cranb
378M2702ST
378M3002ST
378M3502ST
378M4002ST
378M4502ST
378M5002ST
378M5502ST
378M6002ST
378M6502ST

B

3arnywku, CHMMeTpUUYHbIe

LiBeTa

SW

KU/S

RAL7037

Jlorotun Blum (ctaHaapr)

3arnyLKku ¢ MHAMBKUAYaNbHbIM norotunom ot 1 000 wr.

Mnactmacca

ZAA.532C.BT

ZAA.5329.BT




TANDEMBOX antaro AWwmnK c BbicOKUM pacagom — penuHr — Bbicota D

riolum

UHdopmauua ana sakasa

ﬂ PenuHr, nes./npas.
JleBbii M NpaBbIf 3aKa3biBaOTCA OTACNBHO

"// Usera SW TS 0G-M INGL
HomuHanbHaA anuHa NL Cranb Hepx. ctanb
270 mm ZRG.207RSIC ZRG.207RIIC
300 Mm ZRG.237RSIC ZRG.237RIIC
350 Mm ZRG.287RSIC ZRG.287RIIC
400 mm ZRG.337RSIC ZRG.337RIIC
450 Mm ZRG.387RSIC ZRG.387RIIC
500 MM ZRG.437RSIC ZRG.437RIIC
550 mm ZRG.487RSIC ZRG.487RIIC
600 MM ZRG.537RSIC ZRG.537RIIC
650 MM ZRG.587RSIC ZRG.587RIIC

ﬂ JlepmaTenb 3aiHei CTEHKH, NeB./npas.

JleBbIf M NpaBbIi 3aKa3blBatOTCA OTAENBHO

LiBeTa SW TS OG-M NI

Cranb

Z30D000S

3aaHAA CTeHKa U3 ctanvm

4 Kpennenue pacana
@ INSERTA ZSF.39A2
Camopesbl ZSF.35A2

Crabunuszatop pacana
’ [nA cTabunusaummn WUPOKMUX U BLICOKUX dpacaioB
YcunuBaeT coeanHeHve uapru ¢ pacaaom Z96.10E1

lMpoektuposaHue

JlononHutenbHaa nHopmauua

BcTaBku E



AWK c BbICOKUM pacaaom — pesniuHr — Bbicota D TANDEMBOX antaro

riblum

MNpoekTupoBaHue
Heo6xonnmoe npocTpaHCTBO YcTaHOBOUYHbIE pa3Mepbl YcTaHOBOYHbIE pa3mepbl
B Kopnyce Aana pacana ANA 3afHeN CTEHKKN
FA  HanoxeHve dpacana 9 N
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B Packpo# naut ACIM 16 mm

3anHAA CTEeHKa

199 mm

LW - 87 mm

OHo
3aaHAA cteHKka ua CMN

E NL - 24 mm

3aaHAA cTeHka
13 cTanu

v NL - 22 mm LW  BHyTpeHHAA WMpuHa kopnyca

KB  LlupuHa kopnyca

LW-75mm NL  HomwuHanbHas AnuHa

JononHuTenbHasa UHpopmauma

MOoHTa)K, AEMOHTa)K U PerynMpoBKa E



TANDEMBOX antaro

Uspgenue

UHpopmauunna anqa 3aKkasa

AWMK c BbICOKMM pacagoM — PeniuHT —

BbicoTa D — yapra K

OnucaHue

= AWK C BbICOKMM acaaom
C PEeHIrom
= BricoTa 3aaHen cteHku D
= |lapru B au3aiHe An T
= TpexmepHan perynupoBka pacana

Heo6xoanmoe NpocTpaHCTBO

NL  HomwuHanbHas anuHa

Llapru K, neB./npas.

OunszanH A

JleBaA un npaBan 3aKasblBAOTCA OTAENIbHO

LiBeTa

SW TS

OuzanH T

OG-M

HomunanbHaAa anuHa NL

Cranb

TemHo-cepsiii (RAL 7037)

270 mm 378K2702SA 378K2702ST
300 mm 378K3002SA 378K3002ST
350 Mm 378K3502SA 378K3502ST
400 mm 378K4002SA 378K4002ST
450 mm 378K4502SA 378K4502ST
500 mm 378K5002SA 378K5002ST
550 MM 378K5502SA 378K5502ST
600 Mm 378K6002SA 378K6002ST
650 Mm 378K6502SA 378K6502ST
2a Mo3nunoHHbIE mo6enu




AWmMK c BbICOKUM pacagoM — pesiuHr — TANDEMBOX antaro
BbicoTa D — yapra K

7iblum

UHdopmauua ana sakasa

3arnyunm, CUMMeTpPUYHble

Liseta SW KU/S RAL7037

Mnactmacca

Jorotun Blum (ctanaaprT) ZAA.532C.BT

3arnywku ¢ MHaAMBKAYyanbHeIM norotunom ot 1 000 wr.

PenuHr, nes./npas.

JleBbli M NpaBbIi 3aKa3blBaOTCA OTAENBHO

%ﬁ \\&

LiseTta SwW
HomuuanbHaa anuHa NL Cranb
270 Mm ZRG.207RSIC
300 mm ZRG.237RSIC
350 MM ZRG.287RSIC
400 mm ZRG.337RSIC
450 mm ZRG.387RSIC
500 MM ZRG.437RSIC
550 MM ZRG.487RSIC
600 MMm ZRG.537RSIC
650 MM ZRG.587RSIC
ﬂ Jepxartenb 3afHel CTEHKH, neB./npas.

JleBbl ¥ NpaBbIii 3aka3biBAOTCA OTAENBHO

' LiBeta

l N Cranb

: Z30D000S
3aHAA CTEHKa M3 cTanun 55
4 Kpennenune ¢pacana
@ INSERTA ZSF.39A2 ‘

Camopessbl ZSF.35A2
Crabunusatop pacana

’ JnA ctabunnsaunm LWMPOKKX U BBICOKMX pacaaos
Ycunusaet coeanHeHve Luapru ¢ pacaaom Z96.10E1
MpoeKTMpoBaH1e 56

JononHutenbHaa MHopmauua

BcraBku E



TANDEMBOX antaro

AwmK c BbICOKMM dpacaaomM — PEsIUHT —
BbicoTa D — yapra K

/iblum

MNpoekTupoBaHue

Heo6xoanMmoe npocTpaHCTBO
B Kopnyce

min 191

127.5

min 33

37.5

B Packpo# naut ACM 16 mm

3anHAA CTEeHKa

199 mm
LW - 87 mm N

OHo

NL - 24 mm

3aaHAA cTeHka
13 cTanu

v NL-22 mm

LW - 75 mm

HononHutenbHana nHpopmauuma

MoHTa)K, AEMOHTa)K U PEryMpoBKa

10

YcTaHOBOUYHbIE pa3Mepbl

YcTaHOBOYHbIE pa3mepbl

3aaHAA cteHKka ua CMN

Aana pacana ANA 3afHeN CTEHKKN
FA  HanoxeHve dpacana
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KB

LLinpuHa kopnyca

LW  BHyTpeHHAA wMprHa kopnyca
NL

HomuHanbHasa anuHa



AwmnK c BbiIcCOKUM pacaaom — penuHr — Bbicota C

Uspgenue OnucaHue

= AWK C BLICOKMM acaaom
C PEJNIMHIOM UK C PESIUHIOM U
BCTaBKOW

= BbicoTa 3aaHemn cTeHku C

= ||apru B au3aiHe An T

= TpexmepHana perynMpoBKa ¢pacaza

UHpopmauunna anqa 3aKkasa

TANDEMBOX antaro

riblum

Heo6xoanmoe NpocTpaHCTBO

NL  HomwuHanbHas anuHa

270 mm 378M2702SA 378M2702IA

300 mm 378M3002SA 378M3002IA

350 Mm 378M3502SA 378M35021A

400 Mm 378M4002SA 378M4002IA

450 mm 378M4502SA 378M4502IA

500 Mm 378M5002SA 378M50021A

550 Mm 378M5502SA 378M5502IA

600 mm 378M6002SA 378M6002IA

650 Mm 378M6502SA 378M65021A

E Llapru M, neB./npas. AusaiH A AnzanH T
IeBan v npaBan 3aKkasbiBaOTCA OTAENBHO

%/ Liseta Sw TS INGL 0G-M
HomuuansHana anuHa NL Cranb Hepx. cTtanb Cranb

378M2702ST
378M3002ST
378M3502ST
378M4002ST
378M4502ST
378M5002ST
378M5502ST
378M6002ST
378M6502ST

E 3arnyLKu, CHMMETpHUUHbIe

KU/S

RAL7037

’/ LiBeTa SW

Jlorotun Blum (cTtaHaapr)

3arnyLwku ¢ nHaMBuayanbHelM norotnom ot 1 000 wr.

Mnactmacca

ZAA.532C.BT

ZAA.5329.BT

1



TANDEMBOX antaro AWwmnK c BbicOKUM pacagom — penuHr — Bbicota C

riolum

UHdopmauua ana sakasa

8 PenwuHr, nes./npas.

J1eBbIf M NpaBbIi 3aKa3blBaOTCA OTAENBHO

% Usera sw TS 0G-M INGL

HomuuanbHana anuHa NL Cranb Hepx. ctanb

270 mm ZRG.207RSIC ZRG.207RIIC
300 Mm ZRG.237RSIC ZRG.237RIIC

350 Mm ZRG.287RSIC ZRG.287RIIC
400 mm ZRG.337RSIC ZRG.337RIIC
450 Mm ZRG.387RSIC ZRG.387RIIC

500 mm ZRG.437RSIC ZRG.437RIIC
550 Mm ZRG.487RSIC ZRG.487RIIC
600 Mm ZRG.537RSIC ZRG.537RIIC
650 Mm ZRG.587RSIC ZRG.587RIIC

ﬂ JHepxaTenb 3aaHeNn CTEHKH, neB./npas.

J1eBbIi M NpaBbIi 3aKa3blBalOTCA OTAENBLHO

LiBeTta SW TS OG-M NI

Cranb

= A—,

Z30C000S

3aaHAA CTeHKa U3 cTanu

4 Kpennenue dpacana
@ INSERTA ZSF.39A2
Camopesbl ZSF.35A2

Crabunusatop pacana

’ JnA cTabunmsaumm LWUPOKUX U BEICOKKUX Gpacanos

YcunuBaet coeanHeHve Luapru ¢ pacaaom Z96.10E1

MpoektupoBaHue

HononHutenbHana nHpopmauma

12



AWK c BbICOKUM pacaaom — pesiuHr — Bbicota C

MNpoekTupoBaHue

Heo6xoanMmoe npocTpaHCTBO YcTaHOBOUHbIE pasMepbl

YcTaHOBOYHbIE pa3mepbl
ANA 3aHeN CTEeHKH

-

B Kopnyce Aana pacana
FA  HanoxeHve dpacana
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B Packpo# naut ACM 16 mm

3anHAA CTEeHKa

167 Mmm

LW - 87 mm

OHo

3aaHAA cteHKka ua CMN

E NL - 24 Mm

3aaHAA cTeHka
13 cTanu

vy NL-22 mm LW
LW - 75 mm N NL

KB  LlupuHa kopnyca

BHyTpeHHAA LMpKUHA Kopnyca

HomuHanbHasa anuHa

HononHutenbHana nHpopmauma

MoHTa)K, AEMOHTa)K U PEryMpoBKa

TANDEMBOX antaro

riblum

13



TANDEMBOX antaro BbICOKMI BHYTPEHHUN ALLUK — PESIUHT — BbicoTa D

riolum

Uspenue OnucaHue Heo6xoaumoe NPoCcTPaHCTBO

= BbICOKMIA BHYTPEHHUIN ALLMK
C PESIMHIOM UK C PESIUHIOM U
BCTaBKOW

= BbicoTa 3aAHen cTeHkun D

= ||apru B au3aiHe An T

= [lepeaHAA NaHenb,

=Y

Lapru v pesimHr BbINOMHEHBI
B €ZIMHON LIBETOBOW ramme

NL  HomwuHanbHas anuHa

E Llapru M, neB./npas. OunzanH A AnzanH T
JleBan v NpaBan 3aKkasbiBAOTCA OTAENbHO

%/ LseTa SW TS INGL OG-M
HomuuanbHana anuHa NL Cranb Hepx. cTtanb Cranb

270 mm 378M2702SA 378M27021A 378M2702ST

300 mm 378M3002SA 378M3002IA 378M3002ST

350 mm 378M3502SA 378M35021A 378M3502ST

400 mm 378M4002SA 378M40021A 378M4002ST

450 mm 378M4502SA 378M45021A 378M4502ST

500 Mm 378M5002SA 378M5002IA 378M5002ST

550 Mm 378M5502SA 378M55021A 378M5502ST

600 mm 378M6002SA 378M6002IA 378M6002ST

650 Mm 378M6502SA 378M65021A 378M6502ST

E 3arnylKu, CHMMETPUYHbIE

RAL7037

Mnactmacca

’/ LiBeTa SW

JTorotun Blum (ctaHaapt) ZAA.532C.BT ZAA.5329.BT

3arnyLwku ¢ nHamsuayanbHelM norotunom ot 1 000 wr.

14



BbICOKMM BHYTPEHHUW ALLUUK — PENIUHT — BbicoTa D

UHdopmauua ana sakasa

TANDEMBOX antaro

7iblum

o]

PenuHr, nes./npas.

JleBbii M NpaBbIf 3aKasbiBaOTCA OTAENBHO

LiBeTa

SW

TS

OG-M INGL

HomuHanbHaA anuHa NL

270 Mm

300 mm

350 mm

400 Mm

450 mm

500 mm

550 mm

600 Mm

650 Mm

lTonoBka penuHra

Cranb
ZRG.207RSIC
ZRG.237RSIC
ZRG.287RSIC
ZRG.337RSIC
ZRG.387RSIC

ZRG.437RSIC

ZRG.487RSIC
ZRG.537RSIC
ZRG.587RSIC

Hepx. ctanb
ZRG.207RIIC
ZRG.237RIIC
ZRG.287RIIC
ZRG.337RIIC
ZRG.387RIIC
ZRG.437RIIC
ZRG.487RIIC
ZRG.537RIIC
ZRG.587RIIC

o]
LiBeTta HeWTpanbHbin
’ Y1066 PenuHr noaxoaun K Aepxarento nepeﬂHeﬁ naHenu, Mnactmacca
’ HEOBXOANMO AEMOHTUPOBATL FOSIOBKY PENMHTA U 3aMEHUTb
ee Ha anbTepHaTUBHYHO ronosky penuHra ZRG.000R5F.
ﬂ Jepmartensb 3afiHeN CTEHKH, NeB./npas.
JleBbli ¥ NpaBbIi 3aKa3biBAOTCA OTAENBHO
T Usera sw TS 0G-M NI
: Cranb
‘ Z30D000S
3azHAR CTEHKa M3 CTanm 93
ﬂ Jepiartenb nepeaHen naHenu, nes./npas.
JleBbli ¥ NpaBblii 3aka3bIBAtOTCA OTAENBHO
LiseTa S S RAL7037
Mnactmacca
ﬂ Hepwartenn
Liseta Benblit
Q Mnactmacca

Z31A0008 ‘

MepeaHAs naHenb NoA pacKkpow

LiBeTa

SW

TS

OG-M NI-M

Mona packpon

HAononHuTenbHana nHpopmauuma

BcTaBku

AntoMUHUI

Z31L1036A
15



TANDEMBOX antaro

7iolum

UHdopmauuma ana 3akasa

BbICOKMI BHYTPEHHUN ALLUK — PESIUHT — BbicoTa D

7l

MonepeyHbIi penuHr Noa pacKkpon

™S

LiBeta

SW TS OG-M NI-M

AntoMUHK#A

Moa packpoit

ZRG.1046Z

npoeKTMpOBaHMe
Heo6xoanmoe npocTpaHCTBO YcTaHOBOUYHbIE pa3mepbl
B Kopnyce ANA 3afHe! CTEHKH
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E Packpo# naut ACIM 16 mm

3aaHAA CTEeHKa

199 mm

LW - 87 mm R

IHo
3aaHAA cteHka us ACr1

NL - 24 mm

3aaHAnA cTeHka
13 cTanu

vy NL -22 mm LW  BHyTpeHHaA LuMpurHa kopnyca

KB  LlupuHa kopnyca

LW - 75 mm

NL  HomuHanbHaa anvHa

JlononHutenbHaa nHopmauua

MoHTa)K, AEMOHTaXK U perynMpoBka

16

B Packpo# nepeaHen naHenu

x=LW-132

B Packpoi nonepe4yHoro penvHra

x=LW-122



BbiCOKM BHYTPEHHUI ALLUK — PESIUHT — BbicoTa D —
uapra K

Uspgenue OnucaHue

= BbICOKMIA BHYTPEHHUIN ALLMK
C PENMHroM

= BbicoTa 3aAHei cTeHkun D

= |lapru B au3aiHe An T

= [lepeaHAA NaHensb,
Lapru U pPenuHr BbINOSHEHI
B €MHON LBETOBOW ramMmme

UHpopmauunna anqa 3aKkasa

TANDEMBOX antaro

7iblum

Heo6xoanmoe NpocTpaHCTBO

IN

NL  HomwuHanbHas anuHa

E Uapru K, nes./npas. AunsanH A

JleBaA n npaBan 3aKasblBAOTCA OTAENIbHO

TS

AunsanH T

OG-M

HomunanbHana anuHa NL

270 mm 378K2702SA
300 Mm 378K3002SA
350 Mm 378K3502SA

400 Mm 378K4002SA
450 Mm 378K4502SA
500 mm 378K5002SA

550 mm 378K5502SA
600 Mm 378K6002SA
650 Mm 378K6502SA

Cranb

378K2702ST
378K3002ST
378K3502ST
378K4002ST
378K4502ST
378K5002ST
378K5502ST
378K6002ST
378K6502ST

E 3arnywku, CHMMeTpUYHble

SW

KU/S

RAL7037

Fy o

Jlorotun Blum (ctaHaapr)

3arnyLKu ¢ MHaMBKUAYanbHLIM norotunom ot 1 000 wr.

Mnactmacca

ZAA.532C.BT

ZAA.5329.BT

17



TANDEMBOX antaro BbICOKMI BHYTPEHHUMN ALLUK — peSIUHT — BbicoTa D —

uapra K
7iblum

UHdopmauua ana sakasa

ﬂ PenuHr, neBbivi/npaBbii
JleBbii M NpaBbIf 3aKa3biBaOTCA OTACNBHO

"// LiBeTa SW
HomuuanbHana anuHa NL Cranb
270 MM ZRG.207RSIC
300 Mm ZRG.237RSIC
350 MM ZRG.287RSIC
400 Mm ZRG.337RSIC
450 Mm ZRG.387RSIC
500 Mm ZRG.437RSIC
550 MM ZRG.487RSIC
600 MM ZRG.537RSIC
650 MM ZRG.587RSIC

ﬂ lfonoBka penuHra
Liseta HeWTpanbHbin
Y106kl PENMHI NOAXOAMN K AePXKATENto NepeaHei naHenu, Mnactmacca

’ HeOﬁXOﬂMMO AEMOHTUPOBATbL FONIOBKY pPesiHra n 3aMeHUTb

ee Ha anbTepHaTVBHyto ronosky penuHra ZRG.000R5F.

ZRG.000R5F

3 Jepmarenb 3aaHen CTEHKH, NeB./npas.

J1eBbIi M NpaBbIi 3aKa3blBatOTCA OTAENBHO

Lisera sw TS 0G-M
: Cranb
: Z30D000S
3aaHAA CTeHKa U3 ctanu 93
4a Hepmxarenb nepeaHen naHenu, nes./npas.

JleBblit M NpaBblil 3aKa3biBAKOTCA OTAENBHO

LiBeta SW S RAL7037

[Mnactmacca

4c Hepxartensb
LiBeTta Benbin
’ Mnactmacca
Z31A0008
5 MepeAHAs NnaHenb NOA pacKkpow
LiBeTa SwW TS OG-M

AntoMUHUI

Moa packpoi
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BbICOKM BHYTPEHHUI ALLUK — peSIUHT — BbicoTa D — TANDEMBOX antaro
uapra K

riblum

UHdopmauuma ana 3akasa

ﬂ MonepeuHbiN penuHr Noa pacKpon

\ Ugeta sw TS 0G-M
AnOMUHWIA
Moa packpon ZRG.1046Z

npoeKTMpOBaHMe
Heo6xoanMmoe npocTpaHCTBO YcTaHOBOUYHbIEe pa3mepbl
B Kopnyce ANA 3afHel CTEHKH
------------------ A
9 e
)
1 =
=
L0
N~
o
; 3
375" ¢
1S

E Packpo# naut ACIM 16 mm

3aaHAA CTEeHKa

199 mm

B Packpo# nepeaHen naHenu

LW - 87 mm

OHo

3aaHAA cteHka us ACr1

E NL - 24 Mm

3aaHAA cTeHka

KB  LlupuHa kopnyca
13 cTanu
y NL-22 mm LW  BHyTpeHHsA LuMpmrHa kopnyca
B LW-75vm NL  HomuHanbHas anuHa x=LW-132

B PacKpo# nonepeyHoro penuHra

x=LW-122

HononHutenbHana nHpopmauma

MoHTa)K, AEMOHTa)K U PEryMpoBKa
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TANDEMBOX antaro

riolum

Uspgenue

BbICOKMI BHYTPEHHUN ALLUK — PESIUHT — BbicoTa C

OnucaHue

= BbICOKMIA BHYTPEHHUIN ALLMK

C PEJINHITOM UNN C PENUHIOM U

BCTaBKOW
= BbicoTa 3aaHemn cTeHku C
= ||apru B au3aiHe An T
= [lepelHAA NaHenb,
Lapru v pesimHr BbINOMHEHBI
B €AMHON LUBETOBOM ramme

Heo6xoanmoe NpocTpaHCTBO

NL  HomwuHanbHas anuHa

E Llapru M, nes./npas.

OunzanH A AnzanH T
JeBan v NpaBan 3aKkasbiBaOTCA OTAENbHO
S TS INGL 0OG-M
HomuuanbHana anuHa NL Cranb Hepx. ctanb Cranb

SW

270 MM 378M2702SA 378M27021A 378M2702ST
300 Mm 378M3002SA 378M3002IA 378M3002ST
350 Mmm 378M3502SA 378M35021A 378M3502ST
400 mm 378M4002SA 378M40021A 378M4002ST
450 Mm 378M4502SA 378M45021A 378M4502ST
500 mm 378M5002SA 378M5002IA 378M5002ST
550 mm 378M5502SA 378M55021A 378M5502ST
600 Mm 378M6002SA 378M6002IA 378M6002ST
650 Mm 378M6502SA 378M65021A 378M6502ST
E 3arnyu1|m, CUMMeTpPUYHbIe

RAL7037

# o

Jlorotun Blum (ctaHaapr)

3arnyLwku ¢ HaMBuayanbHelM norotnom ot 1 000 w.

Mnactmacca

ZAA.532C.BT

ZAA.5329.BT
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BbICOKMW BHYTPEHHUW ALLUUK — PENIUHT — BbicoTa C TANDEMBOX antaro

UHdopmauua ana sakasa

7iblum

o]

=

PenwuHr, nes./npas.

JleBbli M NpaBbIi 3aKa3blBaOTCA OTAENBHO

LiBeta

SW TS OG-M INGL

HomunanbHaa anuHa NL

Cranb Hepx. ctanb

270 Mm

ZRG.207RSIC ZRG.207RIIC

300 mm

ZRG.237RSIC ZRG.237RIIC

350 mm

ZRG.287RSIC ZRG.287RIIC

400 mm

ZRG.337RSIC ZRG.337RIIC

450 mm

ZRG.387RSIC ZRG.387RIIC

500 Mm

ZRG.437RSIC ZRG.437RIIC

550 mm

ZRG.487RSIC ZRG.487RIIC

600 mM™m

ZRG.537RSIC ZRG.537RIIC

650 MM

ZRG.587RSIC ZRG.587RIIC

lTonoBka penuHra

LiBeta

HeWTpanbHbini

Yr006bI PEenuHr NnoAxo4aun K Aepxarento nepe,uHeﬁ naHenu,
Heo6xoaMMo AEMOHTMPOBATL rOJIOBKY pennHra u 3aMeHuTb

ee Ha anbTepHaTUBHY!O ronoBKy pennHra ZRG.000R5F.

Mnactmacca

ZRG.000R5F

Jlepmarenb 3aAHeN CTEHKH, NeB./npas.

J1leBblf M NpaBbIi 3aKa3blBalOTCA OTAENBHO

LiBeTta SW TS OG-M NI
Cranb
Z30C000S
3a/[HAA CTEeHKa U3 cTanun 93
ﬂ Jepwarene nepeaHen naHenu, nes./npas.
JleBbii M NpaBblil 3aKa3biBaOTCA OTAENBHO
LiBeTa Sw S RAL7037
Mnactmacca
ﬂ Hepxartensb
LiBeTa Benbin
’ MnacTmacca

Z31A0008

MepeaHAs naHenb NoA pacKkpow

LiBeTa

ANOMUHWI

Mona packpon

Z31L1036A

HononHutenbHasa nHpopmauuma

BcraBku

W
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TANDEMBOX antaro BbICOKMI BHYTPEHHUN ALLUK — PESIUHT — BbicoTa C

7iolum

UHdopmauuma ana 3akasa

7a MonepeuHbli penuHr noa packpon
\ Useta SwW TS 0G-M NI-M
ANOMUHWIA
Moa packpon ZRG.1046Z ‘
npoeKTMpOBaHMe
Heo6xoa1Mmoe npocTpaHCTBO YcTtaHoBOYHbIE pasMepbl
B Kopnyce ANA 3afHe! CTEHKH
___________________ i ==
9
O ]
i o))
""" %]
(o)
A0 o
= ®
_ (€ ~
™
0 oyl 4
g m r
3 4 o
3 8 #
75 7 £
37.5 g
E Packpou naut ACI 16 mm B Packpon nepeaHew naHenu

3aaHAA CTEeHKa

167 Mm

LW-87mm |

IHo

3aaHAA cteHka us ACr1

E NL - 24 Mm

SRV Gre L KB  LlupuHa kopnyca
13 cTanu
y NL - 22 mm LW  BHyTpeHHAA LUMp1Ha Kopryca
L WW-75mm | NL  HomuHanbHas anuHa x=LW-132

B PacKkpoi nonepe4yHoro penvHra

x=LW-122

HononHutenbHana nHpopmauma

MoHTa)K, AEMOHTa)K U PEryMpoBKa m
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AwmnK c Bbicokum pacagom ¢ antoMMHUEBOU PaMKOU —
penuHr — seicota D

Uspgenue

UHpopmauunna anqa 3aKkasa

OnucaHue

= AWK C BLICOKMM acaaom

C aIlOMWHWUEBOW PaMKOW U PENIUHIOM

= BricoTa 3aaHen cteHku D
= |lapru B au3anHe Aun T

TANDEMBOX antaro

riblum

Heo6xoanmoe NpocTpaHCTBO

NL  HomwuHanbHas anuHa

504

Llapru M, nes./npas.

OunzanH A

JleBaA un npaBan 3aKas3blBaOTCA OTAESIbHO

LiBeta

SW TS

INGL

AnzanH T

OG-M

HomwuHanbHas annHa NL

Cranb

270 mm

378M2702SA

300 mm

378M3002SA

350 mm

378M3502SA

400 Mm

378M4002SA

450 mm

378M4502SA

500 mm

378M5002SA

550 Mm

378M5502SA

600 Mm

378M6002SA

650 Mm

378M6502SA

Hepx. ctanb
378M27021A
378M3002IA
378M35021A
378M4002IA
378M45021A
378M50021A
378M55021A
378M6002IA
378M65021A

Cranb
378M2702ST
378M3002ST
378M3502ST
378M4002ST
378M4502ST
378M5002ST
378M5502ST
378M6002ST
378M6502ST

3arnyumu, CUMMEeTpHUYHbIe

LiBeta

SW

RAL7037

Jlorotun Blum (ctaHaapr)

3arnyLKu ¢ uHaMsuAayanbHbIM norotunom ot 1 000 wr.

Mnactmacca

ZAA.532C.BT

ZAA.5329.BT
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TANDEMBOX antaro AwWwmnK c BbicOKUM pacagom ¢ antoMUHUEBOU PaMKOU —
penuHr — Bbicota D

riolum

UHdopmauua ana sakasa

ﬂ PenuHr, nes./npas.
JleBbli ¥ NpaBbIi 3aKa3biBAOTCA OTAENBHO
% Lseta SW TS 0G-M INGL
HomwuHanbHas anuHa NL Cranb Hepx. ctanb
270 MM ZRG.207RSIC ZRG.207RIIC
300 Mm ZRG.237RSIC ZRG.237RIIC
350 MM ZRG.287RSIC ZRG.287RIIC
400 Mm ZRG.337RSIC ZRG.337RIIC
450 Mm ZRG.387RSIC ZRG.387RIIC
500 MM ZRG.437RSIC ZRG.437RIIC
550 MM ZRG.487RSIC ZRG.487RIIC
600 Mm ZRG.537RSIC ZRG.537RIIC
650 MM ZRG.587RSIC ZRG.587RIIC
ﬂ TonoBka penuHra
LiBeTta HenTpanbHbin
’ YT06bI peNMHI NoAX0AMN K Kpennenuto penuHra ZRF.2200.01, Mnactmacca
’ HEOBX0AMMO AEMOHTUPOBATL MOMIOBKY PEMMHIa U 3aMEHNTb
ee Ha ansTepHaT1BHYHO ronoBKy penvHra ZRG.000RS5F.
ﬂ Jlepxartenb 3agHen CTEHKH, neB./npas.
JleBbii M NpaBbIf 3aKa3biBaOTCA OTAENBHO
T Usera sw TS 0G-M NI
. Cranb
‘ Z30D000S
3aHAA CTEHKa U3 cTanu 93
ﬂ Kpennenue ¢pacana ana antoMMHUEBbLIX paMOK
W Camopessbl
4d KpenneHue penvHra ana antoMMHUEBON paMKW, CHMMETPUYHOE
LiBeTa He#TtpanbHblii / 6enbiit
' Mnactmacca

HononHutenbHana nHpopmauma
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AwmnK c BbiIcCOKUM pacaaom ¢ antoMUHUEBOU PaMKOW — TANDEMBOX antaro
penuHr — eeicota D

riblum

MpoekTupoBaHue
Heo6xonnMmoe npocTpaHCTBO YcTaHOBOUYHbIe pa3mepbl YcTaHOBOYHbIE pa3mepbl
B Kopnyce anAa ¢pacapa ANA 3aHeN CTEeHKH
A
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B Packpou naut ACM 16 mm

3aAHAA CTEeHKa

199 mm

LW - 87 mm

OdHo

3aaHAnA cteHka us ACr

E NL - 24 Mm

3aaHAnA cTeHka
13 cTanu

v NL - 22 mm LW BHyTpeHHaAA LuMp1Ha kopryca
LW - 75 mm NL

KB  LlupuHa kopnyca

HomwuHanbHas annHa

HononHutenbHana nHpopmauuma

MoHTa)K, AEMOHTa)K U PETYIMPOBKa E
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TANDEMBOX antaro AwWwmnK c BbicOKUM pacagom ¢ antoMUHUEBOU PaMKOU —
penuHr — Bbicota C

Uspenue OnucaHue Heo6xoaumoe NPoCcTPaHCTBO

= AWK C BbICOKMM acaaom

C aIlOMWHWUEBOW PaMKOW U PENIUHIOM
= BricoTa 3aaHen cteHkn C
= |lapru B au3anHe Aun T

NL  HomwuHanbHas anuHa

UHpopmauunna anqa 3aKkasa

E Llapru M, neB./npas. AusaiH A AnzanH T
NeBaaun npaBan 3aKasblBatOTCA OTAENIbHO

%/ Liseta Sw TS INGL 0G-M
HomunanbHas anuHa NL Cranb Hepx. ctanb Cranb
270 mm 378M2702SA 378M2702IA 378M2702ST

300 Mm 378M3002SA 378M3002IA 378M3002ST

350 Mm 378M3502SA 378M3502IA 378M3502ST

400 Mm 378M4002SA 378M4002IA 378M4002ST

450 Mm 378M4502SA 378M45021A 378M4502ST

500 mm 378M5002SA 378M5002IA 378M5002ST

550 Mm 378M5502SA 378M5502IA 378M5502ST

600 Mm 378M6002SA 378M6002IA 378M6002ST

650 MM 378M6502SA 378M6502IA 378M6502ST

E 3arnyLKu, CHMMETpHUYHbIe

RAL7037

Mnactmacca

’/ LiBeTa SW

Jlorotun Blum (cTtaHaapr) ZAA.532C.BT ZAA.5329.BT

3arnyLwku ¢ MHaMBMayanbHelM norotnom ot 1 000 wr.
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AwmnK c Bbicokum pacagom ¢ antoMMHUEBOU PaMKOU —

penuHr — BbicoTa C

UHdopmauua ana sakasa

TANDEMBOX antaro

7iblum

o]

==

PenwuHr, nes./npas.

JeBbii 1 ﬂpaBbIﬁ 3aKasblBarOTCA OTAE/IbHO

LiBeta

SW TS OG-M INGL

HomwunanbHasa anuHa NL

Cranb Hepx. ctanb

270 Mm

ZRG.207RSIC ZRG.207RIIC

300 mm

ZRG.237RSIC ZRG.237RIIC

350 mm

ZRG.287RSIC ZRG.287RIIC

400 mm

ZRG.337RSIC ZRG.337RIIC

450 mm

ZRG.387RSIC ZRG.387RIIC

500 mm

ZRG.437RSIC

ZRG.437RIIC

550 mm

ZRG.487RSIC ZRG.487RIIC

600 Mm

ZRG.537RSIC ZRG.537RIIC

650 MM

ZRG.587RSIC ZRG.587RIIC

lTonoBKa penuHra

LiBeta

He#iTpanbHbli

YTo6bl penMHT NOAX0AMN K KperneHuto penutra ZRF.2200.01,
HeoBX0AMMO AEMOHTUPOBATL MONIOBKY PENWHIa U 3aMeH!TL
ee Ha aslsTepHaTMBHYO ronoBKy penvHra ZRG.000R5F.

Mnactmacca

‘ ZRG.000R5F

Jepmarenb 3aaHen CTEHKH, NeB./npas.

JleBbli M NpaBbIi 3aKa3blBatOTCA OTAENBHO

LiBeTa

SW TS OG-M NI

Cranb

Z30C000S ‘

3aaHAA CTeHKa U3 ctanu

KpenneHue pacana ana antommMH1eBbIX pamMoOK

Camopesbl

KpenneHue penuHra ana antoMMHUEBOW paMK1, CHMMeTPUUHOe

LiBeTa

He#iTpanbHblit / 6enbli

MnacTtmacca

ZRF.2200.01

HononHutenbHana nHpopmauma

BcraBku
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TANDEMBOX antaro AWK c BbICOKUM pacaaom ¢ anroMUHUEBOW PaMKOU —
penuHr — Bbicota C

/iblum

MpoekTupoBaHue
Heo6xon1Mmoe npocTpaHCTBO YcTaHOBOUYHbIe pa3mepbl YcTaHOBOYHbIE pa3mepbl
B Kopnyce anAa ¢pacapa ANA 3aHeN CTEeHKH
------------------- ™ —A— —A—
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B Packpou naut ACM 16 mm

3aaHAA CTeHKa

167 Mm

LW - 87 mm N

OdHo
3aaHAnA cteHka us ACr

m NL - 24 mMm

3aaHAnA cTeHka
13 cTanu

v NL - 22 mm LW  BHyTpeHHAA LuMpmrHa kopnyca

KB  LlupuHa kopnyca

LW-75mm | NL  HomwuHanbHas AnuHa

HononHutenbHana nHpopmauuma

MoHTa)K, AEMOHTa)K U PETYIMPOBKa E
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AWwnK noa MOUKY — penuHr — Bbicota D — uapra M TANDEMBOX antaro

7iblum

Uspenue OnucaHue Heo6xoaumoe NPoCcTPaHCTBO

= [JofHO€e BbIABUXKEHME CKPbITbIX
HanpaBnALLMX

= |Acnonb3oBaHne CTaHAapPTHbIX
KOMMEKTYHOLLIMX

= ||apru B au3aiHe An T

= PerynvpoBka o BbICOTe,

224

LLIMPUHE W HaKJIOHY

NL  HomwuHanbHas anuHa

UHpopmauunna anqa 3aKkasa

E Llapru M, neB./npas. (BHeLuHHUe) AunsanH A Aunzann T
JleBan 1 npaBanA 3aKkasbiBalOTCA OTAENBHO
Usera SW TS INGL 0G-M
4 HomuuanbHana anuHa NL Cranb Hepx. ctanb Cranb
450 Mm 378M4502SA 378M45021A 378M4502ST
500 mm 378M5002SA 378M50021A 378M5002ST
550 MM 378M5502SA 378M55021A 378M5502ST
600 MM 378M6002SA 378M60021A 378M6002ST
650 Mm 378M6502SA 378M65021A 378M6502ST
E Llapru M, neB./npaB. (BHyTpeHHUE) JusaiH A AnzanH T
JleBan 1 NpaBanA 3aKkasblBalOTCA OTAENbHO
Usera swW TS INGL 0G-M
HomuuanbHaa anuHa NL Cranb Hepx. ctanb Cranb
270 MM 378M2702SA 378M27021A 378M2702ST

300 Mm 378M3002SA 378M3002IA 378M3002ST

350 mm 378M3502SA 378M3502IA 378M3502ST

400 mm 378M4002SA 378M4002IA 378M4002ST

PekomeHaauma: NL BHeluHel uapru - NL BHyTpeHHe# uaprv = MuH. 150
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TANDEMBOX antaro AwnK nog MOMKY — penuHr — Bbicota D — yapra M

riolum

UHdopmauuma anA 3akasa

3arnywku, CHMMeTpUUHbIe

LiseTa SW RAL7037

MnacTtmacca

Jlorotun Blum (ctaHaapT) ZAA.532C.BT ZAA.5329.BT

3arnyLKku ¢ MHaMBKUAYanbHbIM norotunom ot 1 000 wr.

PenuHr, nes./npas.

JleBbii M NpaBbIv 3aKa3biBaOTCA OTAENBHO

LiBeta SW TS OG-M INGL

%b &&ﬁ

HomuHanbHaA anuHa NL Cranb Hepx. ctanb
450 MM ZRG.387RSIC ZRG.387RIIC
500 MM ZRG.437RSIC ZRG.437RIIC
550 MM ZRG.487RSIC ZRG.487RIIC

600 Mm ZRG.537RSIC ZRG.537RIIC
650 Mm ZRG.587RSIC ZRG.587RIIC

ﬂ Jepxarenb 3afHeN CTEHKH, neB./npas. (BHELLUHWK)

Liseta SW NI
Cranb
Z30D000S.22
3aaHAA CTeHKa U3 ctanu 55
ﬂ Kpennenue dpacana
@ INSERTA ZSF.39A2 ‘
Camopessbl ZSF.35A2

12 Jepxarenb 3aAHeN CTEHKH, NeB./npas.

JleBblit ¥ NpaBblit 3aKasbiBaOTCA OTAENLHO

ml ﬁ LiBeTa SW TS OG-M NI

Cranb

Z30MO000S.04

3aaHAA CTeHKa U3 ctanu 55

Crabunusatop ¢pacana

m{_} [nA cTabunusaumnm LWMPOKUX U BbICOKUX pacanos
o
Ycunusaet coeanHeHune uaprv ¢ ¢acaaom Z96.10E1
MpoeKTUpoBaH1e 56

JononHutenbHaa nHopmauus

BcTaBku E
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AwmnK noa MOMKY — penuHr — Bbicota D — yapra M TANDEMBOX antaro

riblum

MNpoeKkTupoBaHue
Heo6xonnmoe npocTpaHCTBO YcTaHOBOUYHbIE pa3Mepbl YcTaHOBOYHbIE pa3mepbl YcTaHOBOUHbIE pa3Mepbl
B Kopnyce Aana pacana ANA 3afHeN CTEHKKN ANA LeHTpanbHON NNaHKK
FA  HanoxeHve dpacana
A
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B Packpo# naut ACM 16 mm

e _i

3aAHAA cTeHKa

= Y1-12
Y212 84 Mm
= T e
3aaHAA cteHka us Cr1
SPW + 63 NL - 24 Mm
XI KB  LUupuHa kopnyca
LW - 75 LW BHyTpeHHaA LuMpuHa Kopryca
@ NL  HomuHanbHaa AnuHa
LleHTpanbHan NnaHka gpyy BuyrpenHee paccTofHme
SPW + 75 71 MM MeXJy uapramu noj MoKy

X = NL BHeluHe# uapru -
NL BHyTpeHHe# uapru - 100 Mm Mbl pekomeHayem NpoeKTMpoBaH1e
¢ nomoLwbto nporpammsl DYNALOG!
Y MHUH. =48 mm

Y MUH. =75 MM €
TIP-ON BLUMOTION

Y makc. = 225 mm

JononHuTenbHaa UHpopmauma

MoHTa)K, AEMOHTa)K U PerynMpoBKa E
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TANDEMBOX antaro Awurk noa MoKy — penuHr — Bbicota C — uapra M

riolum

Uspenue OnucaHue Heo6xoaumoe NPoCcTPaHCTBO

= [TofnHO€e BbIABUXKEHUE CKPbITbIX
HanpaBnAKLLMX

= |Acnonb3oBaHne CTaHAaPTHbIX
KOMMEKTYHOLLMX

= |lapru B ansaiHe An T

= PerynvpoBKa o BbICOTe,
LUMPWHE U HaKIOHY

i

NL  HomwuHanbHas anuHa

UHpopmauunna anqa 3aKkasa

E Llapru M, neB./npaB. (BHellHHWe) Aunsait A AusaH T
JleBaA un npaBan 3aKasblBAOTCA OTAEJIbHO
Usera SW TS INGL 0G-M
£ HomuHanbHaa anvHa NL Cranb Hepx. ctanb Cranb
450 Mm 378M4502SA 378M45021A 378M4502ST
500 mm 378M5002SA 378M50021A 378M5002ST
550 Mm 378M5502SA 378M55021A 378M5502ST
600 MM 378M6002SA 378M6002IA 378M6002ST
650 Mm 378M6502SA 378M65021A 378M6502ST
E Llapru M, nes./npaB. (BHyTPeHHHUE) AnsanH A AusanH T
JleBan v NpaBan 3aKasbiBaOTCA OTAENbHO
Ueta sw TS INGL 0G-M
£ Homunanbhana anuHa NL Cranb Hepx. ctanb Cranb
270 mm 378M2702SA 378M2702IA 378M2702ST

300 Mm 378M3002SA 378M3002IA 378M3002ST

350 Mm 378M3502SA 378M3502IA 378M3502ST

400 mm 378M4002SA 378M4002IA 378M4002ST

PekomeHnaauma: NL BHeluHel uaprv - NL BHyTpeHHel uaprv = MuH. 150
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Awurk noa monKy — penuHr — Bbicota C — uapra M TANDEMBOX antaro

7iblum

UHdopmauunna ana 3aKkasa

3arnywKku, cCHMMeTpUYHble

LiseTa SW RAL7037

Mnactmacca

Jlorotvn Blum (cTtaHaapr) ZAA.532C.BT ZAA.5329.BT

3arnyLKu ¢ MHaMBKUAYanbHLIM norotunom ot 1 000 wr.

PenwuHr, nes./npas.

JleBbIf M NpaBbIf 3aKa3blBAlOTCA OTAENBLHO

LiBeta SW TS OG-M INGL

\Xb &xﬁ

HomuHanbHaa anuHa NL Cranb Hepx. ctanb

450 mm ZRG.387RSIC ZRG.387RIIC

500 mm ZRG.437RSIC ZRG.437RIIC
550 mm ZRG.487RSIC ZRG.487RIIC
600 mm ZRG.537RSIC ZRG.537RIIC

650 MM ZRG.587RSIC ZRG.587RIIC

ﬂ Jlepxartenb 3agHen CTEHKH, neB./npas.

Liseta SW TS OG-M NI
Cranb
Z30C000S.22
3apHAA CTeHKa U3 cTanm 61 ‘
ﬂ Kpennenne pacana
@ INSERTA ZSF.39A2

Camopesbl ZSF.35A2

12 Hepmartenb 3aHel CTEHKH, neB./npas.

JleBbIf M NpaBbIf 3aKa3blBAOTCA OTAENBHO

% ﬁ LiBeTa SwW TS OG-M NI

Cranb

Z30MO000S.04

3aAHAA CTEeHKa 13 cTanu 55

Crabunusatop dpacana

.;,v/'\g AnA cTabunmsaumnmn LWUPOKUX 1 BbICOKUX pacanoB
B
Ycunusaet coeanHeHue Lapru ¢ acaaom Z96.10E1
MpoeKTUpoBaHue 56

JlononHutenbHaa uHopmauua

BcraBku
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TANDEMBOX antaro Awnk noa MmonKy — penuHr — Bbicota C — uapra M

7iolum

MNpoeKkTupoBaHue
Heo6xonnmoe npocTpaHCTBO YcTaHOBOUHbIE pa3mepbl YcTaHOBOYHbIE pa3mepbl YcTaHOBOUHBIE pa3mepsl
B Kopnyce anAa ¢pacana And 3afiHeN CTEHKK ANA LUeHTPanbHON NnaHKu
FA  HanoxeHve dpacana
___________________ A .
A
210743 ] c
; hE
77777 AN
D
£O S : 2 [
=
_ IS 9 Al
: S S
g o] .
Te) — >
g . B - <
, Y - Qi
a1 peanif:] 1 2
——— - ot Z 12
Z [ 28
375 M~ £ 15.5 FA —
- =

B Packpo# naut ACM 16 mm

] 11 3aaHAA cTeHKa
—Y1-12 =Y 84 Mm
Y2-12
) Yo,
E OHo
— NL - 24w KB  LUupuHa kopnyca
" XI LW  BHyTpeHHAA LUMpWHa Kopryca
= NL  HomunanbHana anuHa
R SPW BHyTpeHHee paccToaHue
——— 71 MM Mexay uapramu nog Momky

X = NL BHelwHe uapru -

NL BHyTpeRHeii uaprv - 100 MM Mbl pekoMeHayeM NPOEKTUpOBaH1e

¢ nomotubto nporpammsl DYNALOG!
Y MUH. =48 mm

Y MUH. =75 MM C
TIP-ON BLUMOTION

Y makc. = 225 mm

HononHutenbHana nHpopmauma

MoHTa)K, AEMOHTa)K U PEryMpoBKa
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BcTaBKka — BbicoTa D — uapra M TANDEMBOX antaro

UHdopmauua ana sakasa

Jlepxartenu AnfA BCTaBKU, AU3anH A

15 MNMepenHuni BepxHUm

LiBeTta Mpo3spayHbli

@ Mnactmacca
Z36.00804

ﬂ MNMepeAHN HUKHUHA
Liseta MpospayHbii
% Mnactmacca
Z36.00801
Jepxartenu anfa BCTaBKU, AW3anH T ‘
ﬂ MepeAHWI BepXHUA
LiBeTta Mpo3payHbli
@ Mnactmacca
Z36.00804
@ MepeaHW HUKHUK, LleNbHbIA
LiBeta

RAL7037

Mnactmacca
Z36D00805
17 JAepmartenb AnA BCTaBKK1, 3aAHUI
J1eBbIi M NpaBbIi 3aKa3blBatOTCA OTAENBHO
LiBeTta SW TS RAL7037

MnacTtmacca
236D00802
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TANDEMBOX antaro

riblum

UHdopmauua ana sakasa

EL §2
i e {1

BctaBKka — BbicoTa D — uapra M

d
18] Bcraska

Beicota D

Crekno

HomunanbHaA anvHa NL

Mpo3spayHoe

CaTuHupoBaHHoe

HomuHanbHaa anuHa NL

270 MM

300 mm

350 mm

400 mm

450 mm

500 Mm

550 MM

600 MMm

650 Mm

E Packpo# BcTaBKK1

B kom6uHauun ¢ TANDEMBOX antaro
cornacHo ctaHaapty (DIN EN 14749
u3gaHue Hoabpb 2005)

1 B COOTBETCTBUM C 3aAaHHLIMM
pasmepamu Heo6A3aTENLHO NPOBOAUTL
«McnblTaHUA Ha yAapHYO NPOYHOCTb
LNA BEPTUKANbHLIX KOMMIEKTYHOLLNX
U3 cTexkna».

Takum o6pasom, anAa cobntoaeHUA
aTOro cTaHaapTa He TpedyeTca
cneuunansHoe 6e3onacHoe CTeKso.

x=NL-33

36

=237 mm
=267 mm
=317 mm
=367 mm
Z37A417D
Z37A467D
Z37A517D
=567 mm

Z37A617D

270 mm Z37R237D
300 Mm Z37R267D
350 MM Z37R317D
400 MM Z37R367D
450 MM Z37R417D
500 MM Z37R467D
550 MM Z37R517D
600 Mm Z37R567D
650 MM Z37R617D
ﬂ BcTaBka

LiBeta SW TS OG-M
Bbicota D Mertann




BcTtaBka — BbicoTa C — uapra M

UHdopmauma anA 3akasa

TANDEMBOX antaro

Jepxartenu AnfA BCTaBKU, AU3anH A

MepeaHWi BepXHU#A

LiBeta

Mpo3payHbli

MnacTtmacca

Z36.00804

MepeAHWA HUKHUIA

LiBeTa

MpospayHbii

MnacTtmacca

Z36.00801

Jepxartenu AnfA BCTaBKU, AU3anH T

MNMepenHnin BepxHUm

15]
LiseTta Mpo3payHblit
@ Mnactmacca
6.00804
@ MepeAaHW HUKHUI, LleNbHbIA
LiBeTa
RAL7037
Mnactmacca
Z36C00805 ‘
ﬂ Jlepmartenb AnA BCTaBKK, 3afHUIA
JleBblii M NpaBbIi 3aKa3blBAOTCA OTAENBHO
ﬁ LiseTa SW TS RAL7037

MnacTtmacca

Z36C00802

i

3

~



TANDEMBOX antaro

riblum

UHdopmauua ana sakasa

\/%‘1“ ;

& )

)1‘(9HVle-.-_J_q-E«l"‘“f.I

BcTtaBka — BbicoTa C — uapra M

BcTaBka

Beicota C

Crekno

HomunaneHaA anvHa NL

Mpo3spayHoe

CaTMHVIpOBaHHoe

HomunanbHaA anvHa NL

270 mm

300 Mm

350 mm

400 mm

450 MM

500 mm

550 Mm

600 Mm

650 Mm

Packpo# BcTaBKK1

38

B Kom6uHaumm ¢

TANDEMBOX antaro cornacHo
ctanaapty (DIN EN 14749 uspasue
HoABpb 2005) 1 B COOTBETCTBUN

C 3aZlaHHbIMU pasmepamu HeobAsa-
TeNlbHO NPOBOANTL «McnbiTaHWA Ha
YAApPHYO MPOYHOCTb ANA BEPTUKATb-
HbIX KOMMIEKTYIOLLUMX U3 CTEKNA».

Takum o6pasom, anAa cobntoaeHUA
aTOro cTaHaapTa He TpedyeTca
cneuunansHoe 6e3onacHoe CTeKso.

=237 mm
=267 mm
=317 mm
=367 mm
Z37A417C
Z37A467C
Z37A517C
=567 mm

Z37A617C

270 MM Z37R237C
300 Mm Z37R267C
350 MM Z37R317C
400 Mm Z37R367C
450 Mm Z37R417C
500 MM Z37R467C
550 MM Z37R517C
600 MM Z37R567C
650 MM Z37R617C
ﬂ BcTraBka

LiBeta SW TS OG-M
Beicota C Mertann




CraHpapTHbIA AWUK — BbicoTa K TANDEMBOX antaro

riblum

Uspenue OnucaHue Heo6xoaumoe NPoCcTPaHCTBO

= CTaHAapTHbIA ALUMK

B ansariHe TANDEMBOX antaro
= |lapru B ausaiHe An T
= PerynupoBka ¢acaza

B [IBYX MJIOCKOCTAX

/130.5

| b P
| NL  HomwuHanbHas anuHa

UHpopmauunna anqa 3aKkasa

ﬂ Llapru K, neB./npas. AusanH A OuzanH T
JleBasa n npaBan 3aKasblBAOTCA OTAESIbHO

% Liseta sw TS 0G-M
HomuuanbHana anuHa NL Cranb Cranb
270 Mm 378K2702SA 378K2702ST
300 Mm 378K3002SA 378K3002ST
350 MM 378K3502SA 378K3502ST
400 mm 378K4002SA 378K4002ST
450 mm 378K4502SA 378K4502ST

500 mm 378K5002SA 378K5002ST
550 MM 378K5502SA 378K5502ST
600 Mm 378K6002SA 378K6002ST
650 MM 378K6502SA 378K6502ST

E ﬁg MosuunoHHbIe ato6enu

&> | Temmo-cepwit (RAL 7037)
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TANDEMBOX antaro

riolum

UHdopmauua ana sakasa

CraHpapTHbIA AWMK — BbicoTa K

3arnyumu, CUMMEeTpHUYHbIe

LiBeTa

SW

KU/S

RAL7037

JTorotun Blum (ctaHaapr)

3arnyLwku ¢ nHamsuayanbHelM norotunom ot 1 000 wr.

MnacTtmacca

ZAA.532C.BT

Jlepmarenb 3aAHen CTEHKH, NeB./npas.

JleBbIf M NpaBbIf 3aKa3blBAlOTCA OTAENBHO

LiBeTa

SW

TS

OG-M

3aaHAA CTeHKa K3 ctanu

Cranb

Z30K000S

55

Kpennenue pacana

INSERTA

Camopesbl

40

ZSF.39A2

ZSF.35A2




CtaHaapTHbIN AWMUK — BbicoTa K TANDEMBOX antaro

riblum

MNpoekTupoBaHue
Heo6xonnMmoe npocTpaHCTBO YcTaHOBOUYHbIe pa3mepbl YcTaHOBOYHbIE pa3mepbl
B Kopnyce anAa ¢pacapa ANA 3aHeN CTEeHKH

FA  HanoxeHve dpacana

A7 —
0.2
@10 32 —A—
9
o L]
0 S / 3\
N~
[ + Ql
0 c I <, @
& E ® ¢
A (Y]
ee) <

475
—
;
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v

min 33
9

—~

[

[

o

375 155, [ [FA

B Packpo# naut ACM 16 mm

3aaHAA CTeHKa
! 116 Mm
LW-87mm
OHo

3aaHAA cteHKka ua CMN

E NL - 24 mMm

3aaHAA cTeHka
13 cTanu

KB  LLinpuHa kopnyca

v NL - 22 mm LW  BHyTpeHHARA LuMpKHA Kopnyca
LW-75mMm NL

HomuHanbHaA anvHa

HononHutenbHana nHpopmauuma
MoHTa)K, AEMOHTaX U perynmpoBKa E

M



TANDEMBOX antaro CraHpapTHbIN ALKUK — BbicoTa M

riolum

Uspenue OnucaHue Heo6xoaumoe NPoCcTPaHCTBO

= CTaHAapTHbIA ALLMK

B ansariHe TANDEMBOX antaro
= |lapru B ausaiHe An T
= PerynupoBka ¢acaza

B [IBYX MJIOCKOCTAX

NL  HomwuHanbHas anuHa

E Llapru M, neB./npas. AunsanH A AusanH T
JleBan 1 NpaBanA 3aKkasblBalOTCA OTAENbHO

%/ Liseta sw TS INGL 0G-M
HomunanbHana anvHa NL Cranb Hepx. ctanb Cranb

270 mm 378M2702SA 378M2702IA 378M2702ST

300 mm 378M3002SA 378M3002IA 378M3002ST

350 mm 378M3502SA 378M3502IA 378M3502ST

400 mm 378M4002SA 378M4002IA 378M4002ST

450 mm 378M4502SA 378M45021A 378M4502ST

500 mm 378M5002SA 378M5002IA 378M5002ST

550 MM 378M5502SA 378M55021A 378M5502ST

600 MM 378M6002SA 378M6002IA 378M6002ST

650 Mm 378M6502SA 378M6502IA 378M6502ST

E 3arnyLKu, CUMMETpUUHbIe

RAL7037

Mnactmacca

’/ LiseTa S

JTorotun Blum (ctaHaapT) ZAA.532C.BT ZAA.5329.BT

3arnyLKku ¢ MHAMBKUAYaNbHLIM norotunom ot 1 000 wr.
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CraHpapTHbIN AWKUK — BbicoTa M

UHdopmauua ana sakasa

TANDEMBOX antaro

riblum

ﬂ Jepwarenb 3aHen CTEHKH, neB./npas.

J1eBbifi ¥ NpaBbIi 3aKa3biBAOTCA OTAENBHO

W e

SW

TS

OG-M

NI

3aaHAA CTeHKa U3 ctanu

Cranb

Z30MO000S.04

ﬂ KpenneHnue pacana
@ INSERTA ZSF.39A2
Camopessbl ZSF.35A2
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TANDEMBOX antaro CtaHaapTHbIN ALWMKK — BbicoTa M

/iblum

MNpoekTupoBaHue
Heo6xonnmoe npocTpaHCTBO YcTaHOBOUYHbIE pa3Mepbl YcTaHOBOYHbIE pa3mepbl
B Kopnyce Aana pacana ANA 3afHeN CTEHKKN
FA  HanoxeHve pacana
______________________ B
A —
A
9
1 ] o ]
0 ? 39
Lo Y]
0 © °l / 8 <4
0
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ITo) _l A A4 It
N

£ s g g

3 — 12 =)

¢ ® o # +

IV e ——
37.5 E 15.5 FA

B Packpo# naut ACM 16 mm

3anHAA CTEeHKa

! 84 Mmm

LW - 87 mm N

OHo

3aaHAA cteHKka ua CMN

E NL - 24 mm

3aAHAA CTeHKa u3
ctanu

v NL - 22 mm LW  BHyTpeHHARA LuMpKHA Kopnyca
LW - 75 mm | NL

KB  LLinpuHa kopnyca

HomuHanbHaA anvHa

HononHutenbHana nHpopmauuma

MoHTa)K, AEMOHTa)K U PETYIMPOBKa

a4



CraHpapTHbI# AWKK — BbicOTa N TANDEMBOX antaro

7iblum

Uspenue OnucaHue Heo6xoaumoe NPoCcTPaHCTBO

= CTaHAapTHbI ALLMK

B ansariHe TANDEMBOX antaro
= |lapru B AnsaiHe A
= PerynupoBka ¢acaza

B [IBYX MJIOCKOCTAX

NL  HomwuHanbHas anuHa

Llapru N, au3aiH A, neB./npas.

2a
NeBasa u npaBan 3aKasblBaOTCA OTAENIbHO
// Liseta SW TS 0G-M INGL

HomuuanbHana anuHa NL Cranb Hepx. ctanb

400 Mm 378N4002SA 378N4002SA  378N4002IA
450 MM 378N4502SA 378N4502SA  378N4502IA
500 Mm 378N5002SA 378N5002SA  378N5002IA
550 MM 378N5502SA _ 378N5502IA
2b 3arnywku, CHMMeTp1YHble
’/ LiseTa SwW RAL7037
Jlorotun Blum (ctaHaapT) lMnactmacca

ZAA.532C.BT ZAA.5329.BT

3arnyLwku ¢ HamBuayanbHelM norotnom ot 1 000 w.
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TANDEMBOX antaro

riolum

UHdopmauua ana sakasa

CraHpapTHbI# AWKUK — BbicoTa N

E
T

Jepxarenb 3aaHen CTEHKH, NeB./npas.

JleBbIi M NpaBbIf 3aKa3blBaOTCA OTAENBHO

LiBeTa

SW

TS

OG-M

NI

3aaHAA CTeHKa U3 cTanu

Cranb

Z30N000S.04

55

Kpennenue pacana

INSERTA

Camopesbl

46

ZSF.39A2

ZSF.35A2




CraHpapTHbI# AWKK — BbicoTa N TANDEMBOX antaro

riblum

MNpoekTupoBaHue
Heo6xonnMmoe npocTpaHCTBO YcTaHOBOUYHbIe pa3mepbl YcTaHOBOYHbIE pa3mepbl
B Kopnyce anAa ¢pacapa ANA 3aHeN CTEeHKH

FA  HanoxeHve dpacana

S
---------------------------------------------- A
i
_ o 9
o —
~ I\
0 £ 3 “‘I
g E < M~
W g
< ™
] )
FV— | L | +
15.5 FA 375 £ 12
B Packpo# naut ACM 16 mm
3aaHAA CTeHKa
! 69 Mm
LW-87mm
OHo
3aaHAA cteHKka ua CMN
E NL - 24 mm
SN G KB  LliupuHa kopnyca
13 cTanu
v NL - 22 mm LW  BHyTpeHHAA LuMpKHa Kopnyca
LW - 75 mm NL  HoMuHaneHas AnvHa

HononHutenbHana nHpopmauma
MoHTa)K, AEMOHTaX U perynMpoBKa E

47



TANDEMBOX antaro BHyTpeHHUM AWKK — BbicOoTa K

riolum

Uspenue OnucaHue Heo6xoaumoe NPoCcTPaHCTBO

= BHyTpEHHUI ALLMK B An3aiHe
TANDEMBOX antaro

= BbicoTa 3aAHen cTteHkn K

= |lapru B au3aiHe An T

= [lepelHAA naHenb, Lapru
W PENUHT BbINOSTHEHBI
B €AWHON LIBETOBOMN ramme

NL  HomwuHanbHas anuHa

* C pyukoi ZIF.80M7

ﬂ Llapru K, neB./npas. AunsanH A AuszanH T
NeBan v npaBan 3aKkasbiBAKOTCA OTAENBHO

% Ligeta sw TS 0G-M
HomwuHanbHaa anuHa NL Cranb Cranb
270 mm 378K2702SA 378K2702ST |
300 mm 378K3002SA 378K3002ST ‘
350 mm 378K3502SA 378K3502ST ‘
400 mm 378K4002SA 378K4002ST |
450 mm 378K4502SA 378K4502ST ‘
500 mm 378K5002SA 378K5002ST ‘
550 Mm 378K5502SA 378K5502ST ‘
600 Mm 378K6002SA 378K6002ST ‘
650 Mm 378K6502SA 378K6502ST

ﬂ 3arnylKu, CHMMeTPUYHbIe

’ ’ Liseta sw KU/S RAL7037
Jlorotun Blum (ctaHaapT) Mnactmacca

ZAA.532C.BT

3arnyLwku ¢ HaMBuayanbHelM norotnom ot 1 000 w.
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BHyTpeHHUM AWKK — BbicoTa K

UHdopmauuma anA 3akasa

TANDEMBOX antaro

/iblum

2]
ho

Hepxatens 3agHen CTEHKH, NeB./npas.

JleBbli ¥ NpaBbli 3aKa3blBAOTCA OTAENBHO

LiBeta

3aaHAA cTeHKa U3 ctanu

Z30K000S

aw s
o

JTlepxarenb nepefHei NnaHenu, nes./npae.

JleBbIf M NpaBbIf 3aKa3blBAOTCA OTAENBHO

%

Z31A0008

LiBeTa SW TS RAL7037
Mnactmacca
ﬂ JHepxarenb
LiBeta Benbiit
@/ Mnactmacca

MepenHAn naHenb NoJ packpown

LiBeta

SW

TS

OG-M

Moxa packpoit

ANOMUHWI

Z31L1036A

H

@@E Mﬁ

Pyuka v noBofok (onuusa)

LiBeTa

SW

S/G

SW/G

Mnactmacca

ZIF.80M7

H

4

©



TANDEMBOX antaro

7iolum

MNpoeKkTupoBaHue
Heo6xonnMmoe npocTpaHCTBO Kapra cBepneHuna pacapa
B Kopnyce C NOBOAKOM
_____________________ '
= = 12
_ S ]
0 NSRg25  |@
8 <l | ©
Te} c IS N~
) £ <
R E §:=:=~§:t:2:5:§i—: < ¥ —
© &2 &
Eﬁ“ ° °
|
|| 3 tﬁl | £ ||
=
37.5 =

B Packpo# naut ACM 16 mm

3anHAA CTEeHKa

116 Mm

LW - 87 mm R

OHo

3aaHAA cteHKka ua CMN

E NL - 24 mMm

3aAHAA CTeHKa u3
ctanu

v NL - 22 mm

LW - 75 mm

HononHutenbHana nHpopmauuma

MoHTa)K, AEMOHTa)K U PEryIMpPOBKa
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KB
Lw
NL

LLnpuHa kopnyca

BHYTpeHHAA LiMpu1Ha kopnyca

HomuHanbHaa annHa

BHyTpeHHUM AWKK — BbicOoTa K

YcTaHOBOYHbIE pa3mepbl
ANA 3aHeN CTEeHKH

—A—
9
. am
Al
Al
@
a
q
& ¢
a
G
g
S

B Packpon nepeaHen naHenu

x=LW-132



BHyTpeHHUH AWuK — BbicoTa M TANDEMBOX antaro

riblum

Uspenue OnucaHue Heo6xoaumoe NPoCcTPaHCTBO

= BHyTpEHHUI ALLMK B An3aiHe
TANDEMBOX antaro
= BricoTa 3agHew cTeHkn M

106

= |lapru B au3aiHe An T

= [lepeaHAA NaHensb,
Lapry v pesiMHr BbINOHEHSI
B €MHON LBETOBOW ramMmme

v

NL  HomwuHanbHas anuHa

* C pyukon ZIF.80M7

E Llapru M, nes./npas. OusaiH A AusanH T
JleBasa n npaBan 3aKasblBAaOTCA OTAESIbHO

%/ Useta Sw TS INGL 0G-M
HomuuanbHana anuHa NL Cranb Hepx. ctans Cranb
270 MM 378M2702SA 378M2702IA 378M2702ST

300 mm 378M3002SA 378M3002IA 378M3002ST
350 Mm 378M3502SA 378M3502IA 378M3502ST

400 Mm 378M4002SA 378M4002IA 378M4002ST
450 mm 378M4502SA 378M45021A 378M4502ST
500 Mm 378M5002SA 378M5002IA 378M5002ST

550 mm 378M5502SA 378M5502IA 378M5502ST
600 mm 378M6002SA 378M6002IA 378M6002ST
650 Mm 378M6502SA 378M6502IA 378M6502ST

2b 3arnyLwKu, CMUMMeTpUYHbIe
” Liseta SW RAL7037
Jlorotun Blum (cTtaHaaprT) Mnactmacca

ZAA.532C.BT ZAA.5329.BT

3arnyLKu ¢ tHaAMBUAYanbHbIM forotunom ot 1 000 wr.
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TANDEMBOX antaro BHyTpeHHUH AWKK — BbicoTa M

/iblum

UHdopmauuma anA 3akasa

ﬂ Jlepxartenb 3afHen CTEHKH, neB./npas.

> JleBbIf M NpaBbIf 3aKa3blBAlOTCA OTAENBHO
ﬁ LiseTta SwW TS OG-M NI

Cranb

Z30MO000S.04

3aaHAA CTeHKa U3 ctanu

ﬂ Jlepxartenb nepeaHen naHenu, nes./npas.

JleBbii M NpaBbIf 3aKa3biBaOTCA OTAENBHO

[2]
()]
(3]

LiBeTta SW RAL 7037
@ Mnactmacca
4c Hepxarenb
LiBeta Benbiit

f lMnactmacca

Z31A0008

MepeaHnAnA naHenb NoA packpomn

5|
% Liseta SwW TS 0G-M NI-M
AntoMUHUIA
b
®§

Moa packpoi Z31L1036A

Pyuka 1 noBofok (onuusa)

LiBeTa SW RAL 7037

lMnactmacca

52



BHyTpeHHUH AWwuK — BbicoTa M TANDEMBOX antaro

riblum

MNpoeKkTupoBaHue
Heo6xonnmoe npocTpaHCTBO Kapta cBepnenua ¢acana YcTaHOBOYHbIE pa3mepbl
B Kopnyce C NOBOAKOM ANA 3afHeN CTEHKKN
* Bo3amMOXKHO ncnonb3oBaHue ¢
ZIF.80M7 npu BbicoTe 6onee 73 MM
= = 12
A -
--------------------- N 9 A
NG 25 [0 %
0 c ‘ j{© 8
= =
S|t E ed | I o
7o) c S b = =< +H o ol
E = M~i— ! ~N-T T —== | ] "
0 € o) & ® .
o o £
o | el i
o | ed T
h + cv) T _
7. £
37.5 g

B Packpo# naut ACM 16 mm

B Packpou nepeaHen naHenu

3anHAA CTEeHKa

! 84 MM
LW-87mm
OHo
3aaHAA cteHKka ua CMN
E NL - 24 Mwm
E:ﬂ:ZEMCTEHKa KB  LlupuHa kopnyca
v NL - 22 mm LW  BHyTpeHHAA LunprHa Kopnyca
LW - 75 mm NL  HomuHanbHas anuHa x=LW-132
HononHutenbHana nHpopmauuma
MoHTa)K, AEMOHTaX U perynmpoBKa
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TANDEMBOX antaro NMpuHaanexHocTH

7iolum

MNpuHaanexHoOCTH — 3afHAA CTEHKa W Aepxartenb penuHra — Bbicota B — uapra M

Jlepmarenb 3aaHen CTEHKU U penuHra, nes./npas.

E @ Liseta SW TS OG-M NI

Cranb
Z30B000S.04
Heo6xonnmoe npocTpaHCTBO YcTaHOBOYHbIE pa3Mepbl YcTaHOBOYHbIE pa3Mepbl
B KOopnyce anAa ¢pacana ANA 3aAHeN CTeHKH

FA  Hanoxehwue dpacana
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MpuHaaneXHOCTU — yHUBepcanbHbI AepiaTenb pefuHra

YHuBepcanbHbIM AepxaTenb penuHra

0
0
E] Usera sw TS  OG-M NI

i’I

Cranb
ZRR.5200
Heo6xoaumoe npo- YcTaHOBOYHbIE pas- YcTaHOBOYHbIe pa3me-
CTpaHCTBO B Kopnyce  Mmepbl anA ¢pacana pbl ANA 3aAHEN CTEHKU
BeicoTa D — aBoitHo#n Bericota D — aBoiiHoM Beicota D — aBoiiHo#
PenuHr (aep)kaTenb 3aZiHel  PenuHr (Aep)KaTenb 3afHeW  PeNuHr (Aep)xatenb 3aaHen
CTeHKM, BbicoTa B) CTEHKM, BbicoTa B) CTEHKM, BbicoTa B)
___________________ A FA Hanoxehve ¢jcaﬂa
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anHaﬂﬂe)KHOCTM — 3a4HAA CTEeHKa U3 cTanu

TANDEMBOX antaro

riblum

3agHAA cTeHKa, Bbicota N

LiBeta

SW TS OG-M NI

Cranb

T Z30NxxxS.6

3agHAA CTeHKa, Bbicota M

LiBeTa

SW TS OG-M NI

Cranb

T Z30MxxxS.6 ‘

3aaHARA cTeHKa, BbicoTa K

LiBeta

SW TS OG-M

Cranb

T Z30KxxxS.6

3aaHAA cTeHKa, BbicoTa C

LiBeta

SW TS OG-M NI

Cranb

T Z30CxxxS.6

3aaHARA cTeHKa, BbicoTa D

LiBeTa

SW TS OG-M NI

Cranb

AT/

T Z30DxxxS.6

PacueT LWnpurHbI

xxx  Llupuna

LW  BHyTpeHHAA WMpuKHa kopnyca
Mpumep:
BHyTpeHHAA WwupmrHa kopnyca 567 MM — 28 MM = LUMpUHA 3aHe CTeHKM 539 MM

3akas: Z30M539S, Henbliit

E Packpo# naut ACM 16 mm

AHo
IEI NL - 22 mm LW  BHyTpeHHAA LuMp1Ha kopryca

NL  HomwuHanbHas anuHa

LW - 75 mm
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TANDEMBOX antaro NMpuHaanexHocTH

/iblum

Crabunusatop ¢acaaa

MNpoekTupoBaHue

Heo6xoanMmoe npocTpaHCTBO B KOopnyce Kapra ceepneHun dpacana

12
@10 °5%
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@ 10[-53
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< S @ 10[2%F
Elo Q
: & @ 10|76}
] o
o) +0.2
o o | 210 6]
i Dy
o A
£ ™~
; I Lmin
32 min 105 10

OnoOpHbIX YrNOBOW KPOHLUTENH

OnopHbIN YrnoBoW KPOHLWITENH
Cranb

28 mm Z30A0008

Mcnonb3oBatb B KoMOMHALMK C 3aaHel cTeHKoi 13 [ICTT. Mpu oaMHaKoBOM packpoe AHa NOAXOAUT AA 3aAHei cTeHku u3 JICTT v 3a/iHeit CTEHKV 13 cTanm.

B Packpov nnut [ICIM 16 MM ¢ ONOPHbLIM YrAOBbIM KPOHLUTEHHOM

3anHAA cTeHKa
A,

LW - 87 mm
OHo
3aaHAA cTeHKa

|Z| (OCM/cTans)

NL — 22 mm

LW - 75 mm

LW  BHyTpeHHAA WwMpuHa kopnyca

NL  HomuHanbHaa anvHa
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MpuHaaneHoOCTH — HanpaBnAoLHe

Hanpasnsatowme TANDEMBOX

Hanpasnsaiowue, nes./npas. BLUMOTION*

HomuHanbHana anvMHa

/ 270 Mm
/ 300 mm

TANDEMBOX antaro

30 kr 50 kr

578.2701B 579.2701B
578.3001B 579.3001B

650 Mm
* MoxxHo ucnonssoBatb ¢ SERVO-DRIVE

KpenneHue HanpaenatoLwmx K Kopnycy

Hanpasnsatowias k kopnycy 579B — 50 kr
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i1 I i AT T

[ §E § BET

|l 600 800000 B00 ©06
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T 1] i

[ 1 1 | Bl

:l 800 '000000B00 000 800 S(?:
| 600 ]
‘ ] [ ] V|

[ i E g BV

ll 800 600000 800000 ©06
| 650 = N

Hanpasnsatowias k kopnycy 578B — 30 kr

Vi AFT

g BE I~

} ©00 ©00 260

| =270 }

i7i Vi

i *|

{ €00 00800 660

! i}

| 300 - 350 |

¥ Iy

} ©00 ) -©00600 ©60
Ik 40=0 . }

[ ¥ iy

r ©00 ©00600 600600 ©60
| 450 1

Vi iv

F ©00 ©00600 800 660
1 500 - 550 |

A Camopesbl D 4x15Mm B EBpOBUHTBI

Hanpasnsatowasn k kopnycy 576B — 65 kr

7iblum

1 ] iy 11
L] ¥ EE B
r 800 ©00 000600 S?:
K 450
7 [l 1] wi
1] §E E
If ©00 ©00000 ©00 ST
| 500-550
v [] ] wi
1 1 L]
If 600 ‘OO0 0OCB00 000 ©00 Si?
| 600
T ] 1 v |
1 EE E
I’ 600 ©00000 800000 ©00 E==cy
| 650
ApTukyn 661.145 * [lononHutenbHaA onuuA

65 Kr

57



(®)
e
L]
e
c
(]

TANDEMBOX



Awmk c BbiIcokum pacaaom / ALLUK C BbICOKUM
dacagom c antoMMHMEBOW paMKOM /
Awnk nog Monky

Perynuposka

Perynuposl(a HaKmnoHa 3arny|.unu Ha peJsiuHru

TANDEMBOX antaro

riblum

MpumeyaHue:
BC€ LUTaHIMM PENUHIOB AOMKHBI ObiTb PABHOMEPHO OTPErYNMPOBaHbI

PerynupoBKa no BbICOTe + perynupoBKa no WwHupuHe

MpumeuaHue: perynMpoBka HeobxoanMma ¢ ABYX CTOPOH

3arnyLwku

HononHutenbHana nHpopmauuma

MoHTak BCTaBoK
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BbICOKMI BHYTPEHHUN ALLUK TANDEMBOX antaro

/iblum

MoHTaM

Packpon nepeaHew naHenu Packpo# nonepeyHoro penuHra

x=LW-132 LW = BHYTpEeHHAA LWMpUHa Kopnyca x=LW-122 LW = BHYTpeHHAA LWMpKHA Kopryca

MepeAaHAA NnaHenb C penMHrom

JononHuTenbHaa UHpopmauua

MoHTax 3arnywek E
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BbICOKMX BHYTPEHHUN ALLUK
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AwmnK c Boicokum pacagom TANDEMBOX antaro
C antoMUHUEBOW PaMKOH

HononHutenbHana nHpopmauuma

MoHTaX 3arnywek E
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Awmk c BbiIcOKMM dpacagom

C antoMUHUEBOW PaMKOH
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antaro
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CtraHpapTHbINA ALLUK TANDEMBOX antaro

MoHTam

dacap - cTaHAapPTHbIN ALLKK

V ¢ 4

e

Mpumeyanue:
PerynupoBka Heo6xoanma ¢ ABYX CTOPOH.

x=LW-132 LW  BHyTpeHHAA WwMpuHa Kopnyca

MepenHAna naHenb

4

Hepxartennb

4

Mpw wupuHe kopnyca 6onee 600 MM

HononHutenbHana nHpopmauuma

MoHTaX 3arnywek m
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BHYTpeHHUN ALLUK
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CtraHpapTHbIA AWUK / BHYTPEHHUU ALLUK TANDEMBOX antaro

JdemMmoHTax

®dacan

4
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CoxpaHAem 3a coboil NpaBo Ha TEXHUYECKUE U3MEHEHUA
- IDNR: 719.727.3 - TD-099/1 RU-AL/05.18-1 LIGHTHOUSE.de

ABTOpCKME NpaBa Ha BCe coZep)kaHue npuHaanexar ¢pupme Blum.
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Julius Blum GmbH
Beschlagefabrik

6973 Hochst, Austria
Tel.: +43 5578 705-0
Fax: +43 5578 705-44
E-Mail: info@blum.com
www.blum.com

1ISO 9001 1ISO 14001 l 1ISO 50001
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